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PR Atölye Dergisi Yayın Hayatına Başladı

Türkiye’de halkla ilişkiler sektörünü akademi ile bir araya getirerek mesleki iş 
birliklerindeki sınırlılıkları ortadan kaldırmayı hedefleyen İAÜ PR Atölye tarafından 
öğrenci, akademisyen ve sektör profesyonellerinin katkıları ile hazırlanan PR 
Atölye dergisi ilk sayısı ile yayın hayatına başladı. İAÜ PR Atölye, sektörde bir ilk 
olarak gerçekleştirdiği halkla ilişkiler dergisini alana ilgi duyan herkesin beğenisine 
sunuyor.

İlerleyen sayılarda röportajlar, kampanya örnekleri, vaka incelemeleri gibi 
sektörün ve akademinin dile getirmek istediği konuları işleyecek olan PR Atölye 
dergisi, uzun vadede tüm Türkiye’den öğrencilerin uygulama yapabilecekleri, 
farklı üniversitelerden akademisyenlerin ve halkla ilişkiler profesyonellerinin katkı 
sunabilecekleri kapsamlı bir yayın olmayı hedefliyor. Bu doğrultuda çalışmalarına 
başlayan dergi, yılda iki kere ücretsiz olarak yayınlanacak. Dergiye https://
www.pratolye.com/dergi/sayi1/  sitesinden ücretsiz olarak ulaşabiliyor.



3 
İAÜ PR Atölyesi 2020-2021 Bahar Dönemi Bülteni

PR Atölye Dergisine Sektörden Destek
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Bahar Yarı Yılı Bölüm Toplantısı 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi’nin ilk bölüm toplantısı 4 Mart 
Perşembe günü saat 15.00’te Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akbulut, Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe 
Çevik, Dr. Öğr. Üyesi Engin Başçı, Öğr. Gör. Serhat Erhan Özkütükçü, Öğr. Gör. 
Ender Gören, Arş. Gör. Birgül Üstünbaş ve Arş. Gör. Metin Enes Dönmez’in 
katılımıyla Zoom üzerinden gerçekleştirildi.
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I �AÜ PR Atölye koordinatörleri olarak bahar döneminin ilk toplantısı, 11 Mart 
Perşembe günü saat 14.00’te Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akbulut, Arş. Gör. Birgül 
Üstünbaş ve Arş. Gör. Enes Dönmez’in katılımıyla gerçekleşti. Koordinatörler bahar 
dönemi hazırlıklarına başladı. 

Bahar Döneminin İlk Koordinatörler Toplantısı 
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Metin Yazarlığı Departmanı Toplantısı

İAÜ PR Atölye Metin Yazarlığı Bölümü dönem içi toplantısını 24 Mart Çarşamba 
günü saat 20.00’de Discord üzerinden gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akbulut 
ve Arş. Gör. Birgül Üstünbaş’ın da katıldığı toplantıda dönem içi değerlendirmeler 
yapılırken PR Atölye’nin web sitesi ve blog sayfası için yeni içerikler planlandı.
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PR Atölye Dergisi’nin 2. Sayısı için Hazırlıklar Devam Ediyor

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akbulut, Dr. Öğr. Üyesi Engin Başcı, Arş. Gör. Birgül 
Üstünbaş ve Arş. Gör. Metin Enes Dönmez 2 Nisan Cuma günü saat 14.00’te 2 
sayı için görev almak isteyen gönüllü arkadaşlar ile bir toplantı gerçekleştirdi. 
PR Atölye Dergisi için belirlenen tema gönüllü öğrencilere duyurulurken, yine 
bu tema çerçevesinde dergide yer alabilecek içerik üretimlerine başlanmış oldu.
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Bernaylafem İletişim ve Marka Danışmanlığı Ajans 
Başkanı Berna Sağlam Naipoğlu - Pandemi ve Sonrası 
Dönemde İletişim

İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü bünyesinde 
bulunan İAÜ PR Atölye’nin geleneksel olarak 
düzenlediği ‘Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Öğrencileri Sektörle Buluşuyor’ etkinlikler 
dizisinin 2020-2021 eğitim öğretim yılı beşinci 
etkinliği 08 Nisan 2021 Perşembe günü saat 
18.30’da Zoom üzerinden gerçekleşti. 
Etkinliğe, Bernaylafem İletişim ve Marka 
Danışmanlığı Ajans Başkanı Berna Sağlam 
Naipoğlu ‘Pandemi ve Sonrası Dönemde 
İletişim’ başlıklı sunumuyla katıldı.

Staj ve sektör deneyim üzerine konuşmalar yapan Naipoğlu, ‘’Sadece üniversite 
öğrencisi olmak yetmiyor, hele bu zamanda asla yetmiyor. Muhakkak ki öne 
çıkacak bir şeyler yapmalısınız ifadelerine yer verdi. Naipoğlu, ayrıca halkla ilişkiler 
mesleğinde teknolojinin yararlarından ve pandemi sürecinin mesleğe etkilerinden 
bahsetti. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğrencileri Sektörle Buluşuyor Etkinlikler Dizisi 
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ARPR İletişim Danışmanlığı Kurucu Ortağı ve Posta Gazetesi Köşe 
Yazarı Arzu Çekirge Paksoy - Sürdürülebilirlik Çerçevesinde Sosyal 
Sorumluluk Uygulamaları

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğrencileri Sektörle Buluşuyor Etkinlikler Dizisi 

İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü bünyesinde 
bulunan İAÜ PR Atölye’nin geleneksel olarak 
düzenlediği ‘Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Öğrencileri Sektörle Buluşuyor’ etkinlikler 
dizisinin 2020-2021 eğitim öğretim yılı altıncı 
etkinliği 21 Nisan 2021 Çarşamba günü saat 
18.00’de zoom üzerinden gerçekleşti. İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Engin 
Başçı’nın moderatörlüğünde gerçekleşen 
etkinliğe, ARPR İletişim Danışmanlığı Kurucu 
Ortağı ve Posta Gazetesi Köşe Yazarı Arzu 
Çekirge Paksoy “Sürdürülebilirlik 
Çerçevesinde Sosyal Sorumluluk 
Uygulamaları” başlıklı sunumuyla katıldı.

Sosyal sorumluluk bilincinin kültürel kodlarımızda yer aldığını ve sosyal 
sorumluluğun başarılı şekilde uygulanabilmesi için toplumsal bir soruna değinmesi 
gerektiğinin üzerinde duran Arzu Çekirge Paksoy, şu anda günümüz şirketlerinin 
sürdürülebilir ve değer odaklı projeler geliştirmeleri gerektiğinin de altını çizdi.
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Hill+Knowlton Strategies Kıdemli Müşteri Direktörü Meral Ata - Büyük 
Sınav: Pandeminin Gölgesinde Bir Yıl

Reklamcılık & Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Etkinlikleri kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi 
Gonca Yıldırım'ın moderatörlüğünde Hill
+Knowlton Strategies Kıdemli Müşteri
Direktörü Meral Ata 31 Mart Çarşamba
günü, saat 20:00'da zoom üzerinden
öğrencilerle buluştu.

“Büyük Sınav: Pandeminin Gölgesinde Bir 
Yıl” konu başlıklı sunumuyla katılan ve yine 
aynı başlık etrafında keyifli ve bilgilendirici 
bir sunum yapan Meral Ata, pandemi 
sürecinde özellikle sektörel anlamda 
yaşanan dijital ilerlemenin, pandemi süreci 
sonrasında da kullanmak istediklerini dile 
getirdi. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğrencileri Sektörle Buluşuyor Etkinlikler Dizisi 



“Halkla İlişkilerde Kampanya Tasarımı” Dersi Kapsamında 
Öğrencilerin Girdikleri Konkur Sonuçlandı

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencilerinin Öğr. Gör. Erhan Serhat 
Özkütükcü’nün Halkla İlişkilerde Kampanya Tasarımı dersi kapsamında girdikleri 
konkur sonuçlandı. Sanna Gıda tarafından verilen gerçek brief doğrultusunda 
kampanyalarını hazırlayan öğrenciler 11 Haziran Cuma günü saat 14.00’te zoom 
üzerinden yapılan toplantıda jüri önünde kampanyalarını sundular. 
Değerlendirmeler sonucunda 7 kampanya arasından ilk 3’e giren ekip belirlendi. 
Birinci olan ekip Sanna Gıda tarafından D&R hediye çeki kazandı.
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Buluşması

İHalkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Buluşması Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Çevik, Arş. Gör. 
Birgül Üstünbaş ve Arş. Gör. Metin Enes Dönmez’in katılımıyla 4 Mayıs Salı günü saat 
17.00’de Zoom üzerinden gerçekleştirildi. Tüm sınıflardan öğrencilerin katıldığı 
toplantıda ara sınavlar, ödevler ve online dersler hakkında konuşuldu.  

İAÜ PR Atölye Genel Koordinatörü 
HİT 4. sınıf öğrencisi İlker Derya, 
sektörün önde gelen dizüstü 
bilgisayar üreticilerinden Monster 
Notebook’ta Kurumsal İletişim 
Uzman Yardımcısı olarak çalışmaya 
başladı. 
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HİT 4. Sınıf Öğrencileri Bitirme Projesi Sunumlarını Gerçekleştirdi

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri Bitirme Projesi dersi 
kapsamında hazırladıkları kampanyaları 14 Haziran Pazartesi günü saat 10.00’da 
zoom üzerinden yapılan toplantıda jüri önünde sundu. Jüride Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Akbulut, Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Çevik ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Başcı yer aldı. 



İAÜ PR Atölye 2020-2021 Bahar Döneminin Son Toplantısını 
Gerçekleştirdi

I �AÜ PR Atölye 2020-2021 yılı Bahar Dönemi son toplantısını 22 Haziran Salı günü 
Zoom üzerinden gerçekleştirdi. Atölye Danışmanımız Halkla I �lişkiler ve Tanıtım 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Deniz Akbulut, Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. 
Üyesi Tuğçe Çevik, Araştırma Görevlilerimiz Birgül Üstünbaş ve Metin Enes 
Dönmez’in katıldığı toplantıda dönem boyunca yapılan çalışmalar 
değerlendirilirken, mezun olarak aramızdan ayrılan koordinatörlerimiz Atölye 
Genel Koordinatörü İlker Derya, Etkinlik Koordinatörü Ceyda Uzar, Kreatif 
Koordinatörü Büşra Arıkan, Metin Yazarlığı Koordinatörü Muhammed I �pek, 
Sosyal Medya Koordinatörü Elif Elmas’a özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
sertifikası takdim edildi. 

Toplantıda ayrıca gelecek dönemin koordinatörleri açıklandı. 2021-2022 eğitim-
öğretim yılında I �AÜ PR Atölye Genel Koordinatörü Cansu Ardıl, Sosyal Medya 
Koordinatörü İrem Erdoğrul, Etkinlik Koordinatörü Enes Can Karaca, Metin 
Yazarlığı Koordinatörü İlknur Kablan ve Kreatif Koordinatörleri Tamer Cingöz ve 
Nur Özbekar oldu. 
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2020-2021 eğitim öğretim yılı bahar dönemi sonunda mezun olan Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Bölümü 4. Sınıf öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi Deniz AKBULUT, Dr. Öğr. 
Üyesi Tuğçe Çevik ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Başcı’nın katıldığı veda yemeğinde bir 
araya geldi. 

HİT 4. Sınıf Öğrencilerimize Veda
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